

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения «Смоленская областная детская клиническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	2	0	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	4	0	21	0	0	0
из них женщин	22	22	0	4	0	18	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Нейонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи детям																							
001	Заведующий выездной бригадой – врач по паллиативной помощи детям	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
002	Врач-педиатр	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
003	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
004	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

Заведующая клинико-диагностической
лабораторией - врач клинической лабо-
раторной диагностики

Смирнова
(подпись)

Меренкова Татьяна Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4646
(№ в реестре экспертов)

Борисов Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024
(дата)

Итого: Подписано 14.10.24 ММ
ок Подписано 14.10.24 Подписано 14.10.24

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Смоленская областная детская клиническая больница»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи детям	Мероприятия не назначаются				
001. Заведующий выездной бригадой – врач по паллиативной помощи детям	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	29.12.2024	См. в прил. № 07	
002. Врач-педиатр	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	-//-	
003. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	-//-	
004. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	28.12.2024	-//-	
Амбулаторно-поликлиническое отделение	Мероприятия не назначаются				
005. Медицинская сестра кабинета врача - пульмонолога	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	-//-	
006. Медицинская сестра кабинета врача - дерматовенеролога	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	-//-	
Педиатрическое отделение №3	Мероприятия не назначаются				
007. Врач – детский кардиолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	-//-	
Отделение медицинской реабилитации	Мероприятия не назначаются				
008. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	-//-	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	28.12.2024	-//-	
Физиотерапевтический кабинет	Мероприятия не назначаются				
009. Медицинская сестра по физиотерапии	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	-//-	
010. Медицинская сестра по физиотерапии	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	-//-	

011. Медицинская сестра по физиотерапии	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	снизилась по ОТ
Аптека	Мероприятия не назначаются			
Кабинет магнито-резонансной томографии	Мероприятия не назначаются			
014. Врач-рентгенолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	-11-
015. Рентгенолаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	28.12.2024	-11-

Дата составления: 23.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров (должность) Германова Елена Дмитриевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.10.2024г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) Гушина Марина Павловна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.10.2024г. (дата)

Старший инспектор отдела кадров (должность) Михалютина Галина Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.10.2024г. (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам, председатель пер-вичного профсоюзного комитета (должность) Магницкая Ирина Петровна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.10.2024г. (дата)

Заведующая клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабо-раторной диагностики (должность) Меренкова Татьяна Васильевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.10.2024г. (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4646 (№ в реестре экспертов) Борисов Сергей Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 23.09.2024 (дата)